asociados o consorciados u organismo de integración económico, cuando se trate del sector de la
economía popular y solidaria, o con compromiso de asociación o consorcio”.

Presupuesto Referencial y Certificación de Partida Presupuestaria: El Presupuesto
Referencial es de: $ 219.999,05 (DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y
NUEVE con 05/100), sin incluir el IVA. El número de partida presupuestaria es
22.730205.091.1100.

Código CPC. - Código de Clasificador Central del Producto a utilizar es Nro. 911360411,
denominado: SERVICIOS ADMINISTRATIVOS PRESTADOS POR OFICINAS, DEPARTAMENTOS Y
PROGRAMAS RELACIONADOS CON OTROS SERVICIOS DE APOYO TURISTICO.

Precio Unitario: El precio unitario al que el oferente deberá adherirse es de: USD $ 219.999,05
(DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE con 05/100, centavos de
dólar de Estados Unidos de América), sin incluir el IVA.

Forma de Pago: El pago se realizará de la siguiente manera: 70% por concepto de anticipo y el
30% restante contra entrega del servicio final, previo informe de cumplimiento por parte de la o